mentórum quas fuper eifdem ecclefijs, & manerio habuiftis volentes vobis in quibus

poffumus complacere de fratrum & procerum domus noftre nobis affiftencium con

filio & unanimi voluntate, & affenfu tocius capituli noftri, vobis in recompenfacionem

predi&torum & omnium reddituum, quos in civitate & fuburbijs London. annuatim

percipere confueviftis, necnon et pro fölucione falarij capellanorum in diéta noftra ec

çlefia Fontis Clericorum divina officia continue celebrancium faciendas, ac pro emen

dacione & reftauracione librorum, veftimentorum, candelarum, & aliorum ornamen

torum ac neceffariorum ejufdem ecclefie noftre Fontis Clericorum, & pro alijs oneribus

ipſius eccleſie ſupportandis, & manutenendis tenore preſencium concedimus, damus, &

aſſignamus eccleſiam de Burgham, Roffen. dioc. ordini noſtro appropriatam, & omnes

terras & tenementa domus noftre in eadem villa, & omnibus & fingulis ad eadem ter

ras & tenementa qualitercumque fpeétantibus, excepta advocacione vicarie illius ecclefie

de Burgham, cujüs vicarie prefentacionem cum vacaverit nobis & fuccefforibus noftris

prioribus generalibus diéti hofpitalis in Anglia refervamus, habend. regend. et tenend.

prediétam ecclefiam de Burgham terras & tenementa, cum omnibus & fingulis preno

tatis, exceptis advocacione & prefentacione prediétis eidem priori ecclefie Fontis Clerico

rum, & fuccefforibus fuis, prioribus ejufdem ecclefie, libere & quiete imperpetuum pro

fupradiétis obfequijs faciendis & omnibus ut predicitur fupportandis. In cujus rei tefti

monium figillum noftrum commune & noftrum prefentibus funt appenfa. Dat. apud

Fontem Clericorum in celebracione capituli noftri die decima oétava menfis Junij, anno

domini millefimo ccc.*° tricefimo fecundo, et anno regni regis Edwardi tercij poft

conqueftum fexto.—E Regi/lro Munimentorum, &c. in Bib. Cotton. Nero, E. vi. m. 1.

Confirmatio et affignatio omnium reddituum in London et extra, cum

ecclefia de Burgham, prioratui de Clerkenwell.

UNнув RSIS fan&te matris ecclefie filijs prefentes literas infpe&uris, frater Phi

- lippus de Thame, & ejufdem domus fratres, falutem in omnium falvatore. Cum

porcio reddituum ab antiquo ordinata pro fuftentacione onerum priori ecclefie de noftre

Fontis Clericorum incumbencium fubeunda, temporibus prede cefforum noftrorum multi

pliciter fuerit minorata, & eciam diminuta quo minus hijs diebus ad fuftentacionem

eorumdem onerum fufficiat, fuper quo cariffimus nobis in Chrifto frater Nicholaus de

Hales, ecclefie predi&ie nunc prior, per peticionem fuam nobis exhibitam in prcfènti

capitulo noftro apud Fontem Clericorum die Mercurij proxima poft feftum Nativitatis

fan&ti Johannis Baptifte, anno domini millefimo ccc.*° tricefimo quinto celebrato, in

ftanter fupplicaverit, ut ecclefie noftre prediête porcionem in ftatum competentem &

debitum relevare et reflituere curaremus. Nos igitur revera & fide bona novimus, por

cionem predictam diminutam, & minus fufficientem effe, ut prefertur, de confilio fra

trum & procerum domus noftre nobis affiftencium & unanimi affenfu & voluntate tocius

capituli noftri fupradi&ti pro diétis oneribus faciendis, & decencius de cetero fuftinendis

& manutenendis tenore preencium conceflimus & dedimus, & afignavimus & confir

mavimus prediéto priori ecclefie omnes redditus, & omnia tenementa cum pertinencijs,

in civitate & fuburbio London. que de jure & ab antiquo ad ecclefiam noftram predic

tam pertinere quomodolibet dinofcuntur. Habend. & tenend. eidem priori ecclefie &

ſucceſſoribus ſuis, dicte eccleſie prioribus libere & quiete imperpetuum, una cum eccleſia

de Burgham, Roffen. dioc. ordini noſtro appropriata, cum omnibus ad illam ſpectanti

bus, & cum terris & tenementis domus noftre cum pertinencijs in eadam villa de Burg

ham, excepta advocacione vicarie ejufdem ecclefie de Burgham, que quidem ecclefia

de Burgham, terre, & tenementa, cum pertinencijs di&te ecclefie Föntis Clericorum per

notabile & commune faétum, domus noftre prius data fuerunt & conceffa. Si quis

autem has noftras conceffiones & affignaciones infringere feu violare prefumpferit, in

dignacione
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s dignacione Dei, & beate Marie, ac fanéti Johannis Baptifte, omniumque noftrorum fupe
y riorum fe noverit incurfurum. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune,

". & ſigillum diéti prioris eccleſie preſentibus ſunt appenſa. Dat, in celebracione capituli

º: noſtri predicti die & anno ſupradictis–E Regiſtro Munimentorum, 5 c. in Bibl, Cot

º ton. Nero, E. vi. n. 1.

".

. Inquifitio fuper vacatione jure patronatus et dotatione vicar. de Burgham.

º

-- y19ខ្លួនរណ្ណ quarto die menfis Novembris, anno domini fupradi&to (viz. M.cccc.

º xlv.) Idem reverendus pater in hofpicio fuo London. receptis literis prefenta

｡ cionis domini Roberti Frodefham ad vicariam de Burgham prefèntati mandátum eft

mｰ、イ officiali Roffen. ad inquirendum, et ad certificandum quadam inquificione fa&ta, et

inde certificatorio exhibito ſub ſigillo officialis, et inquiſitorum ſigillato in archivis inter